
351S ST. ULRICH - LAJEN - KLAUSEN - BRIXEN (SCHULFAHRTEN)
ORTISEI - LAION - CHIUSA - BRESSANONE (CORSE SCOLASTICHE)

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Abzweigung St. Peter  ab
St. Peter Dorf
Lajen, Trojer-Anger
Ried Vogelweide
Klausen, Bahnhof
Waidbruck, Bahnhof
Klausen, Frag
Schrambach
Brixen, Bahnhof
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Krankenhaus
Brixen, Vinzentinum  an

S

6.30
6.33
6.44
6.51

6.59
7.10
7.17
7.24
7.27
7.32
7.33

S

6.46
6.49
7.00
7.07
7.16

7.24
7.31
7.34
7.39
7.40

Bivio S. Pietrop. 
S. Pietro Paese

Laion, Trojer-Anger
Novale Vogelweide

Chiusa, Stazione
Ponte Gardena, Stazione

Chiusa, Fraghes
S. Pietro Mezzomonte
Bressanone, Stazione

Bressanone, Autostazione
Bressanone, Ospedale

Bressanone, Vinzentinuma. 

TÄGLICH

Brixen, Krankenhaus  ab
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Bahnhof
Schrambach
Waidbruck, Bahnhof
Waidbruck, Dorf
Klausen, Bahnhof
Ried Vogelweide
Lajen, Trojer-Anger
St. Peter Dorf
Abzweigung St. Peter
Runggaditsch
St. Ulrich, Antoniusplatz  an

13

13.00
13.09
13.17
13.28
13.31

S

13.17
13.22
13.25
13.32

13.40
13.49
13.57
14.08
14.11
14.17
14.24

S

13.55
13.56

14.08
14.16
14.27
14.30

S

17.22
17.25
17.32

17.40
17.49
17.57
18.08
18.11
18.17
18.24

Bressanone, Ospedalep. 
Bressanone, Autostazione

Bressanone, Stazione
S. Pietro Mezzomonte

Ponte Gardena, Stazione
Ponte Gardena, Paese

Chiusa, Stazione
Novale Vogelweide
Laion, Trojer-Anger

S. Pietro Paese
Bivio S. Pietro

Roncadizza
Ortisei, Piazza S. Antonioa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì e venerdì scolastici
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